
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

------------------ 

         Ταχ.Δ/νση     : 22ας Απριλίου 1 

         Ταχ.Κώδικ.    : 63100 Πολύγυρος 

         Πληροφορίες:  Μπουρμπούλιας Σ.-Τζιότζιος Α. 

         Τηλέφωνο     : 23710-21207 

         TELEFAX        : 23710-24235 

         e-mail       : mail@dipe.chal.sch.gr 

 

 

 

 

                         Πολύγυρος,  20-03-2015 

Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.2/1752 

 

 

 

                                    ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Προσωρινή τοποθέτηση αναπληρώτριας εκπαιδευτικού». 

    

Ο Δ/ντής   Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Χαλκιδικής 

                                                                               

έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των Π.Δ. 50/96, 100/97 και 39/98 «περί μεταθέσεων και τοποθετήσεων 
εκπ/κών της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης».   

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010. 

3. Τις διατα/ ξεις του α/ ρθρου 16 κε0. 12 παρ. 2 του Ν. 1566/85 όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 16 παρ.14 του Ν.1824/88.  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 11 παρ. 11, 13  και 14 του Π.Δ. 1/2003.  
5. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 12 και του άρθρου 14 παρ. 14, 15 και 19 του Ν. 1566/85 

για τη δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας και άλλες διατάξεις.  
6. Την με αριθ. 42068/Ε1/13.03.2015 Υ.Α. με θέμα: «Πρόσληψη 1 εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 

06.50-Αγγλικής 1λώσσας ΕΑΕ, 6 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και 3 
εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ 70-Δασκάλων ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2014-2015».  
7. Την με αριθ. Φ. 11.2/1642/16.03.2015 (ΑΔΑ: 6Π59465ΦΘ3-ΛΣΙ) Από0αση του 

Διευθυντή Α/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Χαλκιδικής. 
8. Την με αριθ. 109/16.03.2015 δήλωση τοποθέτησης της αναπληρώτριας εκπαιδευτικού, 

κλάδου ΠΕ71, Δρόσου Αικατερίνης.   

9. Την με αριθ. 8/19-03-2015 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Χαλκιδικής 

10. Την εύρυθμη λειτουργία του ΔΣ Ν. Μαρμαρά. 
 

Αποφασίζουμε 

 

Τοποθετούμε, από 19-3-2015, την αναπληρώτρια εκπαιδευτικό, κλάδου ΠΕ71, Δρόσου Ειρήνη 
στο Τ.Ε. του Δημοτικού Σχολείου Νέου Μαρμαρά. 

 

 

ΑΔΑ: Β5ΞΗ465ΦΘ3-ΨΣΔ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.Ενδιαφερόμενη 

2.Σχολικές Μονάδες 

3.ΠΜ Εκπαιδευτικού 

4.MYSCHOOL 

5.ΑΡΧΕΙΟ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 

 

 

 

Δημήτριος Κούκος 

ΑΔΑ: Β5ΞΗ465ΦΘ3-ΨΣΔ


		2015-03-20T14:50:26+0200
	Athens




